
Studentermedhjælper til universitetsavisen Omnibus

Universitetsavisen Omnibus søger ny studentermedhjælper: Kan du give vores
nyheder liv på sociale medier og i nyhedsbreve?

Universitetsavisen Omnibus ved Aarhus Universitet søger en ny studentermedhjælper,
da vores nuværende skal i praktik. Jobbet består i høj grad i at give Omnibus’ nyheder,
guides og artikler liv på sociale medier og i vores nyhedsbreve.

Dine primære opgaver bliver at opdatere og drifte vores profiler på sociale medier
(Instagram, Facebook, LinkedIn og X) i samspil med den øvrige redaktion – herunder
at designe opslag og stories på Instagram i Canva. Med til opgaven hører at rapportere
til resten af redaktionen om opslagenes performance på sociale medier.

Derudover hjælper du med opsætningen af vores nyhedsbreve til studerende og
medarbejdere, som vi sender ud to gange om måneden. Vi benytter programmet
Campaign Monitor til udsending af nyhedsbreve.

Både i forhold til arbejdet med vores profiler på sociale medier og i opsætningen af
nyhedsbrevet vil kendskab til studerende som målgruppe veje tungt.

Vi eksperimenterer i øjeblikket med at indtale udvalgte artikler, så man nu også kan
lytte til Omnibus. Har du kendskab til lyd- eller radioproduktion, vil det derfor også være
en fordel.

Som studentermedhjælper bliver du en del af Omnibus’ redaktion og vil være med på
redaktionsmøderne, hvor du giver redaktionen input og idéer til udvikling af indhold til
sociale medier, vinkling af opslag og udvikling af kampagner. Du må naturligvis også
meget gerne byde ind med idéer til artikler.

Vi lægger vægt på, at du:

har erfaring med at arbejde strategisk med sociale medier i særdeleshed

Instagram, fx fra lignende arbejde eller i kraft af dit studie.

●

har flair for grafisk arbejde og har blik for æstetik, og fx har kendskab til Canva●

kan komponere skarpe og letlæste opslag og stories med gennemslagskraft●

har lyst til at blive en aktiv del af universitetetsavisen Omnibus●

Omnibus er den officielle avis for studerende og medarbejdere på Aarhus Universitet.
Avisen er en netavis, som redigeres efter journalistiske principper. Det vil sige, at
avisen er uafhængig af ledelsen såvel som alle andre grupper ved universitetet. Vi
lægger løbende nyheder på omnibus.au.dk og udkommer med et nyhedsbrev to gange
om måneden.

Redaktionen består af en journalist, en redaktør og tre studentermedhjælpere (to
studenterreportere og en SoMe-studerende).

Ansættelsesvilkår
Arbejdstiden er 8-10 timer om ugen. Vi er fleksible i forhold til tidspunkt.

Arbejdsstedet er Omnibus’ redaktion, Carl Holst-Knudsens Vej 8, 1. sal, 8000 Aarhus
C.

Løn og ansættelse er i henhold til overenskomst mellem Skatteministeriet og HK/STAT.
Ansættelsen forudsætter, at du er indskrevet som studerende på en videregående
uddannelse.

Yderligere information om stillingen
Kontakt redaktør Marie Groth Andersen, mobil 51 33 50 53.

Vedhæft ansøgning og CV og gerne eksempler på dit arbejde med sociale medier.

Vi forventer at afvikle samtaler i begyndelsen af uge 26.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
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som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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